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الافاضة  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

627

1

2

3

4

5

6

7

8

251816270001

251816270002

251816270003

251816270004

251816270005

251816270006

251816270007

251816270008

امير حيدر جابر لطيف

امير عبيد هادي اسماعيل

بهاء جواد كاظم عبود

جعفر عيسى دالي مهدهد

حسن اياد وداد عبد

حسن عيسى دالي مهدهد

حسن فاضل شاكر عبد

حسين ستار محيل حميد

72

82

79

71

81

83

81

85

53

65

55

60

74

59

68

79

52

51

50

40

60

37

50

56

50

56

44

44

39

29

58

66

62

60

56

55

80

50

60

72

45

53

50

65

59

66

65

70

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

0

367

0

0

0

0

382

428

0

61.17

0

0

0

0

63.67

71.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

قرار

قرار

93

87

89

77

90

93

95

96

64

62

60

68

82

66

72

81

60

50

52

43

67

37

38

56

45

43

47

38

27

33

59

59

74

71

58

64

89

61

62

75

43

47

56

61

64

69

72

67

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

0

0

0

0

0

0

0

434

0

0

0

0

0

0

0

72.33

0

4

5

5

3

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

51

77

69

64

72

72

66

74

42

67

50

52

65

51

63

76

43

51

45

37

52

37

58

56

45

68

40

50

50

25

56

72

50

48

54

46

71

35

57

69

46

58

44

68

54

63

58

73

راسب

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

0

0

0

0

364

0

358

420

0

0

0

0

60.67

0

59.67

70
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9

10

11

12

13

14

15

16

251816270009

251816270010

251816270011

251816270012

251816270013

251816270014

251816270015

251816270016

رضا رياض لفته جابر

صادق مهدي صالح دنيدش

عباس عادل خضر عبدالحسين

عقيل مصطفى جواد كاظم

علي حيدر جابر لطيف

غسان حسين مدلول محسن

ليث اياد غازي عكل

مؤمل محمد خضير علي

71

90

94

76

67

76

62

86

50

84

75

52

53

55

56

85

44

62

58

43

50

57

50

85

38

50

63

42

54

56

35

69

55

81

76

50

54

55

52

86

54

76

65

50

53

55

50

73

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

0

443

431

0

331

354

0

484

0

73.83

71.83

0

55.17

59

0

80.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

قرار

قرار

86

97

98

88

75

83

74

88

50

85

82

60

56

64

70

89

48

61

64

36

54

61

51

92

37

34

57

44

43

52

38

70

59

75

81

48

60

59

55

91

57

82

70

41

59

53

56

74

مكمل

مكمل

ناجح

راسب

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

0

0

452

0

0

372

0

504

0

0

75.33

0

0

62

0

84

5

1

2

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

55

82

89

63

58

68

50

83

50

82

67

43

50

45

41

80

39

63

51

50

42

52

42

78

38

60

69

40

65

60

32

68

51

86

70

51

48

50

48

81

51

69

60

50

46

56

43

71

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

راسب

ناجح

0

442

406

0

0

0

0

461

0

73.67

67.67

0

0

0

0

76.83
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17

18

19

20

21

22

23

24

251816270017

251826270018

251826270019

251826270020

251826270021

251826270022

251826270023

251826270024

محسن احمد خضير علي

اسراء كريم كطران موسى

ايه محمد مهدي محمد

بتول علاوي  صاحب عبد

بتول مهدي صالح دنيدش

دنيا علوان رحم عبيد

رباب جهاد صالح دنيدش

رقيه سامي رحمان هادي

64

89

88

97

97

98

93

84

50

76

91

92

86

96

92

68

46

83

91

97

79

98

88

54

50

70

84

100

75

85

63

51

58

75

76

95

97

50

84

76

50

74

67

89

76

92

76

61

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

467

497

570

510

519

496

394

0

77.83

82.83

95

85

86.5

82.67

65.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

74

94

85

100

100

98

100

96

54

75

94

95

91

95

96

70

42

86

94

100

86

98

96

57

44

69

82

100

82

78

58

44

66

74

74

96

100

صفر

85

87

49

80

63

89

72

88

88

65

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

0

478

492

580

531

0

523

0

0

79.67

82

96.67

88.5

0

87.17

0

0 باقي القرار

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

53

84

90

93

94

97

85

71

44

77

87

89

80

96

88

65

50

79

87

94

72

98

80

51

52

70

85

100

68

92

68

58

50

76

77

94

93

95

82

65

47

67

70

89

80

96

64

56

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

453

496

559

487

574

467

366

0

75.5

82.67

93.17

81.17

95.67

77.83

61
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25

26

27

28

29

251826270025

251826270026

251826270027

251826270028

251826270029

زينب سامي رحمان هادي

زينب محسن عريبي عباس

شهد عزيز فرج مرهون

صفاء محسن عريبي عباس

نوره علاء  خضير عباس

78

87

91

90

92

56

68

85

77

70

60

59

79

71

60

59

55

77

51

63

65

71

78

75

87

57

63

76

70

78

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

375

403

486

434

450

62.5

67.17

81

72.33

75

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

90

93

93

93

99

65

71

90

79

67

69

59

76

79

64

56

56

73

43

47

69

70

81

69

99

50

66

79

74

83

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

399

415

492

0

0

66.5

69.17

82

0

0

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

29

المشاركون

20

الناجحون

9

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 68.97%
حسام فليح حسن

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية29

29291710

 41.38%
النهائي
الامتحان 
السعي

292912152
 58.62%

66

80

88

86

84

46

64

80

74

72

51

58

81

62

55

62

53

80

59

79

60

71

75

80

74

63

60

72

66

73

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

386

476

427

437

0

64.33

79.33

71.17

72.83

2


