

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

النجف الاشرف

2013/03/27

اسم المدرسة الافاضة المختلطة

النتيجه		المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	للغة الانكليزية	اللغة العربية	ربية الاسلامي	ı	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	راسب	0	0	46	50	45	43	42	51	السعي		251816270001	1
	مكمل	0	0	43	74	45	60	64	93	الامتحان النهائي	ر جابر لطيف	امیر حید	
قرار	مكمل	0	0	45	62	<u>50</u>	52	53	72	الدرجة النهائية	باقي القرار 0		
	مكمل	0	0	58	48	68	51	67	77	السعي	,	251816270002	2
	مكمل	0	0	47	71	43	50	62	87	الامتحان النهائي	هادي اسماعيل	امیر عبید	
	ناجح	61.17	367	53	60	56	51	65	82	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	44	54	40	45	50	69	السعي		251816270003	3
	مكمل	0	0	56	58	47	52	60	89	الامتحان النهائي	J. 1	بهاء جو	
قرار	مكمل	0	0	50	56	44	<u>50</u>	55	79	الدرجة النهائية	باقي القرار 4		
	مكمل	0	0	68	46	50	37	52	64	السعي		251816270004	4
	مكمل	0	0	61	64	38	43	68	77	الامتحان النهائي	ی ی	جعفر عیس	
	مكمل	0	0	65	55	44	40	60	71	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	60.67	364	54	71	50	52	65	72	السعي		251816270005	5
	مكمل	0	0	64	89	27	67	82	90	الامتحان النهائي	•	حسن اي	
	مكمل	0	0	59	80	39	60	74	81	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	مكمل	0	0	63	35	25	37	51	72	السعي		251816270006	6
	مكمل	0	0	69	61	33	37	66	93	الامتحان النهائي		حسن عيس	
قرار	مكمل	0	0	66	<u>50</u>	29	37	59	83	الدرجة النهائية	باقي القرار 3		
	ناجح	59.67	358	58	57	56	58	63	66	السعي		251816270007	7
	مكمل	0	0	72	62	59	38	72	95	الامتحان النهائي	سل شاكر عبد	حسن فاض	
قرار	ناجح	63.67	382	65	60	58	<u>50</u>	68	81	الدرجة النهائية		,	
	ناجح	70	420	73	69	72	56	76	74	السعي		251816270008	8
	ناجح	72.33	434	67	75	59	56	81	96	الامتحان النهائي	ار محیل حمید	حسین ست	
	ناجح	71.33	428	70	72	66	56	79	85	الدرجة النهائية			



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

النجف الاشرف

2013/03/27

اسم المدرسة الافاضة المختلطة

جه	النتيجه		المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	زبية الاسلامي		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	مكمل	0	0	51	51	38	39	50	55	السعي		251816270009	9
	مكمل	0	0	57	59	37	48	50	86	الامتحان النهائي	ض لفته جابر	رضا رياَّ	
	مكمل	0	0	54	55	38	44	50	71	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	73.67	442	69	86	60	63	82	82	السعي		251816270010	10
	مكمل	0	0	82	75	34	61	85	97	الامتحان النهائي	صادق مهدي صالح دنيدش		
قرار	ناجح	73.83	443	76	81	<u>50</u>	62	84	90	الدرجة النهائية			
	ناجح	67.67	406	60	70	69	51	67	89	السعي		251816270011	11
	ناجح	75.33	452	70	81	57	64	82	98	الامتحان النهائي	خضر عبدالحسين	عباس عادل .	
	ناجح	71.83	431	65	76	63	58	75	94	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	50	51	40	50	43	63	السعي		251816270012	12
	راسب	0	0	41	48	44	36	60	88	الامتحان النهائي	لفی جواد کاظم	عقیل مصم	
قرار	مكمل	0	0	<u>50</u>	50	42	43	52	76	الدرجة النهائية	باقي القرار 1		
	مكمل	0	0	46	48	65	42	50	58	السعي		251816270013	13
	مكمل	0	0	59	60	43	54	56	75	الامتحان النهائي	ر جابر لطيف	علي حيد	
قرار	ناجح	55.17	331	53	54	54	<u>50</u>	53	67	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	56	50	60	52	45	68	السعي		251816270014	14
	ناجح	62	372	53	59	52	61	64	83	الامتحان النهائي	ن مدلول محسن	غسان حسير	
	ناجح	59	354	55	55	56	57	55	76	الدرجة النهائية			
	راسب	0	0	43	48	32	42	41	50	السعي		251816270015	15
	مكمل	0	0	56	55	38	51	70	74	الامتحان النهائي	غازي عكل	لیث ایاد	
قرار	مكمل	0	0	50	52	35	<u>50</u>	56	62	الدرجة النهائية	باقي القرار 2		
	ناجح	76.83	461	71	81	68	78	80	83	السعي		251816270016	16
	ناجح	84	504	74	91	70	92	89	88	الامتحان النهائي	د خضير علي	مؤمل محه	
	ناجح	80.67	484	73	86	69	85	85	86	الدرجة النهائية			



2013/03/27

## نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

النجف الاشرف

اسم المدرسة الافاضة المختلطة

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ربية الاسلامي		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	مكمل	0	0	47	50	52	50	44	53	السعي		251816270017	17
	راسب	0	0	49	66	44	42	54	74	الامتحان النهائي	مد خضير علي	محسن اح	
قرار	مكمل	0	0	<u>50</u>	58	<u>50</u>	46	<u>50</u>	64	الدرجة النهائية	باقي القرار 0		
	ناجح	75.5	453	67	76	70	79	77	84	السعي		251826270018	18
	ناجح	79.67	478	80	74	69	86	75	94	الامتحان النهائي	م کطران موسی	اسراء كري	
	ناجح	77.83	467	74	75	70	83	76	89	الدرجة النهائية			
	ناجح	82.67	496	70	77	85	87	87	90	السعي		251826270019	19
	ناجح	82	492	63	74	82	94	94	85	الامتحان النهائي	، مهدي محمد	ایه محمد	
	ناجح	82.83	497	67	76	84	91	91	88	الدرجة النهائية			
	ناجح	93.17	559	89	94	100	94	89	93	السعي		251826270020	20
	ناجح	96.67	580	89	96	100	100	95	100	الامتحان النهائي	ي صاحب عبد	بتول علاو	
	ناجح	95	570	89	95	100	97	92	97	الدرجة النهائية			
	ناجح	81.17	487	80	93	68	72	80	94	السعي		251826270021	21
	ناجح	88.5	531	72	100	82	86	91	100	الامتحان النهائي	، صالح دنیدش	بتول مهد	
	ناجح	85	510	76	97	75	79	86	97	الدرجة النهائية			
	ناجح	95.67	574	96	95	92	98	96	97	السعي		251826270022	22
	مكمل	0	0	88	صفر	78	98	95	98	الامتحان النهائي	ان رحم عبيد	دنیا علو	
قرار	ناجح	86.5	519	92	<u>50</u>	85	98	96	98	الدرجة النهائية			
	ناجح	77.83	467	64	82	68	80	88	85	السعي		251826270023	23
	ناجح	87.17	523	88	85	58	96	96	100	الامتحان النهائي	. صالح دنيدش	رباب جهاد	
	ناجح	82.67	496	76	84	63	88	92	93	الدرجة النهائية			
	ناجح	61	366	56	65	58	51	65	71	السعي		251826270024	24
	مكمل	0	0	65	87	44	57	70	96	الامتحان النهائي	<i>ب</i> رحمان هادي	رقیه سامی	
	ناجح	65.67	394	61	76	51	54	68	84	الدرجة النهائية			



2013/03/27

النجف الاشرف

## نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

## وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة الافاضة المختلطة

النتيجه	معدل	المجموع ا	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	للغة الانكليزية	اللغة العربية	نربية الاسلامي		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس	
كمل	۵ 0	0	63	60	62	51	46	66	السعي		251826270025	25	
اجح	66.	399	50	69	56	69	65	90	الامتحان النهائي	زينب سامي رحمان هادي			
اجح	62.5	375	57	65	59	60	56	78	الدرجة النهائية				
اجح	64.3	3 386	60	71	53	58	64	80	السعي		251826270026	26	
اجح	69.1	7 415	66	70	56	59	71	93	الامتحان النهائي	ئ عريبي عباس	زينب محسر		
اجح	67.1	7 403	63	71	55	59	68	87	الدرجة النهائية				
اجح	79.3	3 476	72	75	80	81	80	88	السعي		251826270027	27	
اجح	82	492	79	81	73	76	90	93	الامتحان النهائي	ِ فرج مرهون	شهد عزیز		
اجح	81 نـ	486	76	78	77	79	85	91	الدرجة النهائية				
اجح	71.1	7 427	66	80	59	62	74	86	السعي		251826270028	28	
كمل	۹ 0	0	74	69	43	79	79	93	الامتحان النهائي	ن عريبي عباس	صفاء محسر		
اجح	72.3	3 434	70	75	51	71	77	90	الدرجة النهائية				
اجح	72.8	3 437	73	74	79	55	72	84	السعي		251826270029	29	
كمل	4 0	0	83	99	47	64	67	99	الامتحان النهائي	خضير عباس	نوره علاء		
اجح	75 د	450	78	87	63	60	70	92	الدرجة النهائية				



حسام فليح حسن مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
58.62%	2	10	17	29	29	السعي
41.38%	2	15	12	29	29	الامتحان
68.97%	0	9	20	29	29	النهائي